NBI KELET FERFI
2018-20129
BATONYTERENYEI TEKE KLUB I. — 3070 Batonyterenye, Molnar S. ut 1-3. info@batonyteke.hu

Palya- 3070 Batonyterenye, Molnar S. ut 1-3. =32/418256 ® 30/5730940

Szovez.(ligyintéz0): Kelemen Imre — 3070 Batonyterenye, Rimay ut 20. fsz. 3. ® 30/5730940
k.ocsi46@citromail.hu

BKYV ELORE SC — 1087 Budapest, Sport u.2. 71/3132069 £1/3220058 E sutkaj@bkv.hu
Palya: 1087 Budapest, Sport u. 2. 781/4616500/24271

Szovez.: Ifj. Pete Laszlo- 781/4616500/24411 petel@bkv.hu  ® 20/9226523
Ugyintézd: Szarvas Balazs- szarvasbalazs@gmail.com & 30/9045969

CEGLEDI VSE — 2700 Cegléd, Damjanich u. 3. Elcegledivse@gmail.com 7853/310694 £53/500724
Palya: 5000 Szolnok, Kérosi ut 1-3. (Szolnoki MAYV palya)
Szovez. (ligyintéz6): Hiivos Zsolt- 2747 Tortel, Korosi at 69.  Ehuvoszsolt@gmail.com @ 70/6058506

DYNAMO SC — 2230 Gyomrd6, Arany J. u. 9/B/3. Edynamosportclub@gmail.com & 30/9279022
Palya — 1107 Budapest, Zagrabi u. 8. (Tiiker palya) @ 70/2515591
Szovez.: Zombori Norbert — 1081 Budapest, Bezerédi u. 19. Eclimax@citromail.hu @ 20/3596987

Ugyintézé: Jancsar Péter — 2230 Gyomrd, Arany J. u. 9/B/3 Emessinal900@gmail.com & 30/9279022

FOVAROSI VIZMUVEK SK-1134 Budapest, Vaci ut 23-27.2Zsolt.Szabo@vizmuvek.hu & 30/8706076
Pélya -1107 Budapest, Zagrabi u. 8. (Tiiker palya)

Szovez: Bartos Gabor — Egbartos@t-online.hu ® 30/4417855

Ugyintéz6: Kokany Miklos- Em.kokany@digikabel.hu  20/9674213

GAZMUVEK M.T.E. — 1081 Budapest, II. Janos Pél papa tér 20. E paulovits.pal@fogaz.hu
Palya- 1107 Budapest, Zagrabi u. 8. (Tiiker palya)

Szovez.: Erdélyi Gabor — 1031 Budapest, Buza u. 10. VI/58. @ 70/5406843

Ugyintézé: Paulovits P4l — 1148 Budapest, Ors vezér tere 19. 6/25. & paulo.70@citromail.hu & 20/7742898
paulovits.pal@nkm.energy.hu & 20/7780576

GYULAI SE DIG-BUILD - 5700 Gyula, 48-as u. 11. Egysel869@gmail.com
Palya- 6635 Szegvar, Szentesi u. 6. (SzZTSE palya)

Szovez.: Baksa Imre — 5700 Gyula, Kigy6 u.15. baksa.imre@freemail.hu & 20/8230443

Ugyintézé: Czégény Csaba — 5700 Gyula, Honvéd ltp. 14. 11/8 & czegenycsaba@freemail.hu & 30/3399075

NYIREGYHAZI TEKE KLUB — 4400 Nyiregyhaza, Arok ut 10. 3/16 info@nyirtk.hu
Palya — 4400 Nyiregyhaza, Sostoi Gt 24.

Szovez. (iigyintéz6): Cseszlai Sandor — 4400 Nyiregyhaza, Arok ut 10. 3/16 Ecseszlai.sandor@upcmail.hu

@ 30/3782894

SAJOBABONYI VTE — 3792 Sajobabony, Kolcsey ut 3. vaprezsanl@gmail.com & 20/3886500
Pélya- 3700 Kazincbarcika, Irinyi Janos ut 2. (KVTSE pélya)
Szovez: Vaprezsan Gyula — 3792 Sajobabony, Kdlcsey 1t 3. vaprezsanl@gmail.com @ 20/3886500

Ugyintézd: Séra Ferenc — 3792 Sajobabony, Erkel u.19. ® 20/4202997
SZANKI OLAJBANYASZ SE - 6131 Szank, Halasi ut 26. 77/495040

Palya — 6131 Szank, Halasi 1t 26. Ecserenyine@freemail.hu
Szovez.(ligyintézd): Cserényi Lajos — 6131 Szank, Rékoczi F. u. 27. ® 20/5306189

SZEGVARI TEKEZOK SE — 6800 Hodmez6vasarhely — Batida, Iskolau. 7. Eszabicsk@hotmail.com
Palya - 6635 Szegvar, Szentesi u.6.

Szovez: Stercz Péter- 6800 Hodmezovasarhely — Batida, Iskola u. 7. Hsterczpeterl@gmail.com

w 31/3141742

Ugyintézé: Szabics Krisztian — 6635 Szegvar, Bartucz L. u. 13. szabicsk@hotmail.com & 30/5548732

VILATI EGER SE - 3300 Eger, Kapéas u.35.
Palya — 3300 Eger, Cifrakapu ut 162. tamasi.antal@freemail.hu
Szovez.(ligyintéz6): Tamasi Antal — 3300 Eger, Kapas u. 35. /levelezési cim/ w 30/6100042




